Совет

 муниципального образования

Динской район

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

6 мая 2024 года                                                                      № 543-60/ 4
станица Динская

О даче согласия на дополнительное использование средств бюджета

 муниципального образования Динской район в 2024 году для оплаты

электрической энергии по объекту «Строительство здания амбулатории

врача общей практики (ВОП) в п. Южный Динского района»

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 6 октября

2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправле-

ния в Российской Федерации», учитывая особую социальную значимость объекта

«Строительство здания амбулатории врача общей практики (ВОП) в п. Южный

Динского района», руководствуясь частью 2.1 статьи 10, статьями 25, 63 Устава

муниципального образования Динской район, Совет муниципального

образования Динской район РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации муниципального образования Динской рай-

он на дополнительное использование финансовых средств из бюджета муници-

пального образования Динской район в 2024 году в сумме 1 070 400,0 (один милли-

он семьдесят тысяч четыреста) рублей для оплаты электрической энергии по объ-

екту «Строительство здания амбулатории врача общей практики (ВОП) в п. Юж-

ный Динского района».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Со-

вета муниципального образования Динской район по финансам, бюджету, пред-

принимательству, инвестиционной политике (Булатова Л.П.).

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

председателя  Совета

муниципального образования

Динской район                                                                                 В.Н. Годовальник

7  мая 2024 г.